
UCHWAŁA NR XXXIV/298/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art.113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.),  Rada Gminy Powidz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W  §4  uchwały XXXII/273/21 Rady Gminy Powidz z dnia 18 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2021 r. poz. 8948) 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że nieprawidłowo oznaczony numer uchwały 
„XXI/164/20” zastępuje się prawidłowym numerem „XXI/166/20”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej odpisu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Powidz i w miejscach publicznych oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Powidz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIV/298/21 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 22 grudnia 2021r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych 

W uchwale XXXII/273/21 Rady Gminy Powidz z dnia 18 listopada 2021 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych, wystąpił błąd pisarski - w  §4 nieprawidłowo 
oznaczono nr uchwały, która traci moc (prawidłowy numer to „XXI/166/20”). 

W związku z powyższym istnieje konieczność  wyeliminowania tej nieprawidłowości stosownie do 
postanowień art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, w myśl którego sprostowania błędów 
pisarskich, rachunkowych, czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który podjął decyzję 
(uchwałę). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  
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